EXENTERO — ARE.

Tobie. 6. 5 Exentera hunc piscem, et cor ejus, et fel

EXEO — IRE.

Math. 24. 27 Sicut enim fulgur exit ab oriente
Marc. 1. 19 Et in secessum —, purgans omnes escas
Ecdi. 1. 7 Unde exevit flumina, revertuntur
1 Mac. 5. 67 Dum sine consilio — in prelium
15. 18 Quis a. procedunt de ore, de corde —
19 De corde enim — cogitationes male
7. 29 Quoniam que de homine —
4. 36 Imperat immundis spiritibus, et —
Judith. 12. 7 Et exibat noctibus in vallem Bethulie
Luc. 3. 5 Tunc — ad eum Jerusalem
6. 19 Quia virtus de illo —, et sabbat omnes
1. 16 De ore ejus gurgulis utraque parte actus —
4. 41 — autem demonia a multis, clamantia
8. 9 Audientes autem unus post unum —
Act. 8. 7 Clamantes voce magna —
Ecdi. 24. 41 Sicut aqueductus exivi de paradiso
Math. 12. 44 Revertar in domum meam, unde —
Luc. 11. 24 Revertar in domum meam, unde —
Joan. 16. 27 Et credidistis, quia ego a Deo —
28 — a Patre, et veni in mundum
17. 8 Et cognoverunt vere, quia a te —
11. 10 Sicut terra Aegypti, de qua existi
Deut. 16. 30 In hoc credimus, quia a Deo —

EXEO — IRE.

Gen. 10. 9 Ob hoc exivit proverbium: Quasi...
Ecod. 11. 9 Et — a Pharaone iratus nimis
Judic. 14. 14 Dixitque eis: De comedente — cibus a. —
1 Reg. 14. 41 Deprehensus est Jonathas... populus a. —
19. 24 Unde et — proverbium: Num et Saul inter prophetas?
3 Reg. 1. 27 Numquid a domino meo rege — hoc verbum?
1 Par. 24. 7 — autem sors prima Joiarib
Tobie. 6. 2 Et — ut lavaret pedes suos
Piscis immans — ad devorandum eum
Piscis postillum —, et tradidi
Esther. 3. 7 — mensis duodecimus, qui vocatur Adar
Psal. 18. 4 In omnem terram — sonus eorum
Ecdi. 28. 29 Et hoc a Domino Deo exeritum —
Ezech. 24. 6 Et rubigo ejus non — de ea
12 Et non — de ea nimis rubigo ejus
3. 16 Et — Judas obviam illi cum pueris
37 Et — ab Antiochia civitate regni sui
5. 59 Et — Gorgias de civitate, et viri ejus
65 Et — Judas, et fratres ejus
7. 31 Et — obviam illi in pugnam
10. 2 Et — obviam illi de Aegypto, ipse et 57 Et — Pholomeus de Aegypto, ipse et Cleopatra
47. 41 Et — Jonathas obviam illi
2 Mac. 12. 33 — autem cum pedibus tribus millibus
Joan. 8. 50 Jesus autem abscondit se, et — de templo
10. 39 Et — de manibus eorum
13. 3 Et quis a Deo —, et ad Deum vadit
30 — continuo. Erat autem nox
18. 16 — ergo discipulus alius, qui erat notus
29 — ergo Pilatus ad eos foras, et dixit
38 Iterum — ad Judaeos, et dicit eis
19. 4 — ergo Iterum Pilatus foras, et dicit eis
5 — ergo Jesus portans coronam spineam
17 Et bajulus sibi crucem, — in... locum
34 Aperuit, et continuo — sanguis, et aqua
Act. 1. 21 Intravit et — inter nos Dominus Jesus
16. 49 Quia — spes cunctis eorum
17. 33 Sic Paulus — de medio eorum
Rom. 10. 18 In omnem terram — sonus eorum
Apoc. 6. 2 Et — vincens ut vineoret
4 Et — alius equus rufus, et qui sedebat
14. 15 Et alius angelus — de templo, clamans
17 Et alius angelus — de templo
18 Et alius angelus — de altari
20 Et — sanguis de lacu usque ad frenos
16. 17 Et — vox magna de templo a throno
19. 5 Et vox de throno —, dicens
1 Mac. 1. 11 Et exiit ex eis radix peccatrix
3. 11 Cognovit Judas, et — obviam illi
7. 1 — Demetris... ab urbe Roma
24 Et — in omnes fines Judaeae in circuitu
35 Et — cum ira magna
39 Et — Nicanor ab Jerusalem
41 — angelus, et percussit ex eis centum octoginta quinque millia
9. 65 Et — in regionem, et venit cum numero
10. 74 Et — ab Jerusalem, et occurrat ei Simon
78 Iter faciens, et statim — in campum
11. 2 — in Syrianis verbis pacificis
60 Et — Jonathas, et perambulabat
12. 25 Et — ab Jerusalem, et occurrat ei
33 Simon a. —, et venit usque ad Ascalonem
15. 50 — Antiochus in terram patrum suorum
2. 4 Usquequo — in montem
6. 8 Decretum autem — in proximis gentilium civitates
Math. 8. 34 Ecce tota civitas — obviam Jesu
9. 26 Et — fama haec in universam terram
18. 9 Dicens: Ecce — qui seminat, seminare
17. 17 Et — ab eo daemonium, et curatus est puer
20. 1 Qui — primo mane conducere operarios
5 Iterum a. — circa sextam et nonam horam
6 Circa undecimam vero —, et invenit alios
Marc. 1. 26 Et exclamans voce magna, — ab eo
4. 3 Ecce — seminans ad seminandum
7. 29 — daemonium a filia tua
9. 25 Et multum discerpens eum, — ab eo
11. 11 — in Bethaniam cum duodecim
14. 68 Et — foras ante atrium, et cecidit vocatam
1. 9 Sorta — ut incensum poneret
Luc. 2. 1 — edictum a Caesare Augusto
4. 14 Et fama — per universam regionem de illo
35 — ab illo, nihilque illum noverat
5. 27 Et post haec —, et viit publicanum
6. 12 In diebus illis — in montem orare

Luc. 7. 17 Et exiit hic sermo in univ. Judaeam
8. 5 — qui seminat, seminare semen suum
17. 29 Qua die autem — Lot a Sodomis, pluit...
Joan. 4. 43 Post duos a. dies — inde: et abiit in Gal.
11. 31 Quia cito surrexit et —, secuti sunt eam
20. 3 — ergo Petrus, et ille alius discipulus
21. 23 — ergo sermo iste inter fratres
Act. 7. 4 Tunc — de terra Chaldaeorum
16. 18 Et — eadem hora
Hebr. 11. 8 Et —, nesciens, quo iret
Isai. 48. 1 Qui de aquis Juda existis
Matth. 11. 7 Quid — in desertum videre?
11. 8 Sed quid — videre? hominem... vestitum?
9 Quid — videre? prophetam?
25. 55 Tanquam ad latronem — cum gladiis
Luc. 14. 43 Tanquam ad latronem — cum gladiis
Luc. 7. 24 Quid — in desertum videre?
25 Sed quid — videre? hominem...?
26 Sed quid — videre? prophetam?
22. 52 Quasi ad latronem — cum gladiis
Josue. 2. 5 Et illi pariter exierunt
2 Reg. 20. 7 Omnes robusti — de Jerusalem
Judith. 5. 4 Et non — obviam nobis
6. 8 — contra eos fundibularii
12. 12 Et — dux, secundum consuetudinem
Isai. 48. 3 Ex ore meo —, et audita feci ea
Jerem. 10. 20 Fili mei — a me, et non subsistunt
52. 7 — que de civitate nocte, per viam portae
Baruch. 5. 6 — enim abs te pedibus duci
Zach. 6. 7 Robustissimi, —, et quaevebant ire
1 Mac. 1. 12 In diebus illis — ex Israel filii iniqui
4. 13 Et — de castris in praedium
6. 21 — quidam ex eis qui obsidebantur
31 Et —, et succenderunt eas igni
49 — de civitate, quia non erant eis ibi alimen-
ta conclusis
61 Rex, et principes; et — de munitione
7. 33 Et — de sacerdotibus populi salutare
44 Et — de omnibus castellis Judaeae
9. 36 Et — filii Jambri ex Madaba
67 — de civitate, et succenderunt machinas
10. 86 Et — de civitate obviam illi
1 Mac. 12. 50 Et — parati in praedium
Matth. 25. 1 — obviam sponso et sponsae
26. 9 Hymno dicto, — in montem Oliveti
28. 8 Et — cito de monumento cum timore
Marc. 21. 21 Et cum audisset sui, — tenere eum
8. 11 — Pharisei, et ceperunt conquerere
14. 26 Hymno dicto, — in monte Olivarum
Luc. 8. 33 — ergo daemones ab homine
35 — autem videre quod factum est
Joan. 4. 30 — ergo de civitate, et veniebant
21. 3 Et —, et ascenderunt in navim
28. 29 Et cum haec dixisset, — ab eo Judaei
Hebr. 11. 15 Siquidem ipsius meminissent, de qua —
1 Joan. 4. 1 Pseudoprophetae — in mundum
2 Joan. 9. 7 Multi sectatores — in mundum
Apoc. 15. 6 Et — septem angeli habentes...
Esther. 7. 8 Needum verbum de ore regis exierat
Marc. 5. 30 Cognoscens virtutem, qua — de illo
Gen. 44. 4 Jaque urbem exierat, et processerant
Nem. 11. 26 Et non — ad tabernaculum
Luc. 8. 2 Magdalene, de qua septem demonia —
35 Invenerunt hom... a quo demonia —
38 Rogabat illum vir, a quo demonia —
Judith. 8. 32 Et ego exeam cum abra mea
2 Reg. 18. 3 Et responso populus: Non exiit
107. 12 Et non —, Deus in virtutibus nostris
Matth. 5. 26 Non exite inde, donec reddas novissi-
mum quadrante
Luc. 12. 59 Dico tibi, non — inde, donec etiam... reddas
Eccl. 17. 6 Percutiesque petram, et exiit ex ea aqua
21. 4 Ipse vero — cum vestitu suo
Psal. 103. 23 — homo ad opus suum
145. 3 — spiritus ejus, et revertetur in terram
Prov. 22. 10 Ejice derisorem, et — cum eo jurgium
Isai. 2. 3 Quia de Sion — lex, et verbum Domini
Jerem. 31. 39 — ultra, norma mensurae in conspectu ej.
Nehem. 1. 11 cogitans contra Dominum malitiam
Zach. 9. 14 Et —, ut fulgur, jaculum ejus
Apoc. 20. 7 Solvetur Satanas de carcere suo, et —
Judith. 11. 14 Et exiit ancilla tua, et orabo Deum
Isai. 51. 4 Audite: quia lex a me —
Matth. 2. 6 Ex te enim — dux, qui regat populum
Apoc. 11. 5 Imitis — de ore eorum, et devorabit
1 Reg. 11. 10 Et dixerunt: Mane exhibimus ad vos
1 Mac. 2. 34 Non —, neque faciemus verbum regis

Eccl. 3. 21 Cum egredieris, non exhibitis vacui
Levit. 8. 33 De ostio quoque tabernaculi non —
Isai. 52. 12 Quoniam non in tumultu —
Amos. 4. 3 Per aperturas —, altera contra alteram
Isai. 37. 32 Quia de Jerusalem exiit rubrum
38. 7 Qui — de te, quos generis, tollent...
49. 17 Destruentes te et dissipantes, a te —
Ezech. 47. 8 Intrabunt mare, et —, et sanabuntur
aqua
Zach. 14. 8 — aquae vive de Jerusalem
Matth. 13. 49 — angeli, et separabunt malos...
Act. 7. 7 Et post haec —, et servient mihi
Deut. 20. 1 Si exieris ad bellum contra hostes tuos
2 Reg. 19. 7 Si non —, ne unus quidem remanserit
Jerem. 38. 17 Si profectus — ad principes regis
18 Si autem non — ad principes regis
Levit. 16. 9 Cujus exiit sors Domino, offeret illum
18 Cum a — ad altare quod coram Do. est
Deut. 18. 6 Si — Levites ex una urbium tuarum
1 Reg. 11. 7 Quicumque non —, et secutus fuerit Saul
et Samuel
Judith. 14. 2 Cum — non, accipiat unquamvis, arma s.
Sep. 16. 14 Et cum — spiritus, non revertetur
Ezech. 12. 12 Claudere porta, postquam —
Num. 10. 9 Si exieritis ad bellum de terra vestra
Josue. 8. 5 Cumque exierit contra nos
Hebr. 7. 5 Quamquam et ipsi — de lumbis Abrahae
Eccl. 29. 34 Exi a facie honoris superbum meorum
Eccl. 1. 25 Obmutesci, —, et de homine
Marc. 5. 8 —, spiritus immunde, ab homine
9. 24 Mute spiritus, ego praecipio tibi, —
Luc. 4. 35 Jesus, dicens: Obmutesci, et — ab eo
5. 8 — a me, quia homo peccator sum, Dom.
13. 31 —, et vade hinc: quia Herodes vult te
occidere
14. 21 — cito in plateas, et vios civitatis
23 — in vias et sepes: et compelle intrare
Act. 7. 3 — de terra tua, et de cognatione tua
22. 18 Festina, et — velociter ex Jerusalem
Judith. 21. 21 Exiit repente de vineis
Judith. 14. 2 Accipiat... et — cum impetu
Isai. 49. 9 Ut diceas his, qui vici sunt: —
52. 11 Recedite, recedite, — inde, pollutum no-
lite tangere: — de medio ejus
1 Mac. 2. 33 —, et facile sequens cum verbum regis
10. 63 — cum eo in medio civitatis
Matth. 25. 6 Ecce sponsus venit, — obviam ei
2 Cor. 6. 17 Propter quod — de medio eorum
Apoc. 18. 4 — de illa, populus meus
Ruth. 2. 22 Ut cum pabulis ejus exeat ad metendum
Eccl. 21. 3 Cum quali vestio intraverit, cum tali exeat
Num. 11. 20 Donec — per naves vestras, et vertatur
Psal. 108. 6 Cum judicatur, — condemnatus
Ezech. 46. 8 Ingredietur, et per eandem viam —
Daniel. 6. 7 Deeretum imperatorum —
1 Mac. 2. 27 Qui zelum habet legis... — post me
9. 29 Similis et non est, qui — contra inimicos
Hebr. 13. 13 Exeamus igitur ad eum extra castra
Tobias. 14. 12 Dirigitis gressus vestros, ut exeat hinc
Matth. 10. 11 Et ibi manete donec —
Marc. 6. 10 Illic manete, donec — inde
Luc. 9. 4 Ibi manete, et inde ue —
Jerem. 50. 26 Ut exeat qui conculeat eam
Judith. 5. 4 Domine, cum exires de Seir, et transires
Jerem. 1. 5 Antequam — de valva, sanctificavi te
Eccl. 34. 34 Auferebat donec exiret
Judith. 12. 6 — et introiet ad adorandum Deum
Psal. 80. 5 Posuit illud, cum — de terra Aegypti
Luc. 8. 29 Praecipiebat e. spiritum immunde, ut —
ab homine
Judith. 3. 9 Cum populus, exirent obviam venienti
5. 9 Qui et praecipit eis, ut — inde
Marc. 11. 12 Et alia die cum — a Bethanis, essurit
Luc. 12. 43 Cum autem immundus spiritus exierit ab
homine
Proc. 11. 24 Cum immundus spiritus — de homine
Judith. 15. 10 Qua cum exisset ad illum, benedixerunt
eum omnes
2 Mac. 5. 5 Sed cum falsus rumor —
Marc. 6. 24 Quae cum — dixit matri suae
Joan. 13. 31 Cum ergo —, dixit Jesus
1 Reg. 20. 11 Cumque exisset ambo in agrum
1 Reg. 8. 10 Cum — sacerdotibus de sanctuario, nebula...
Eccl. 11. 1 Dimittit vos, et extire compellet
12. 33 Urbebant, Aegypti populum de terra —
39 Cogentibus — Aegyptis
17. 3 Cur faciis nos — de Aegypto?
21. 7 Sicut ancillae — conserverunt

Num. 21. 17 Et possit exire et intrare ante eos
Judith. 20. 28 Dixerunt: — ultra debemus ad pugnam
1 Reg. 23. 13 Quam ob rem distulerit —
Psal. 64. 1 Gaudium... cum inciperet —
Jerem. 6. 25 Nolite — ad agros, et in via ne ambuletis
11. 11 Mala, de quibus — non poterat
1 Mac. 7. 24 Et cessaverunt ultra — in regionem
2 Mac. 13. 13 Ipse vero cum senioribus cogitavit...
Matth. 24. 26 Ecce in deserto est, nolite —
Marc. 9. 28 Dixit illis: Hoc genus in nullo potest —
Luc. 14. 18 Villam emi, et necesse habeo —, et videre
Joan. 1. 43 In crastinum voluit — in Galilaeam
Act. 16. 18 Praecipio tibi in nomine J. C. — ab ea
27. 43 Insuper eos... evadere, et ad terram —
Hebr. 11. 8 Obedivit in locum —, quem accepturus
Marc. 7. 30 Invenit... et demonium exiisse
Marc. 8. 46 Nam ego novi virtutem de me —
1 Cor. 10. 15 Alioquin deberatis de hoc mundo —
Matth. 13. 1 Exiens Jesus de domo, sedebat secus mare
14. 14 — vidit turbam multam, et miseris fuit
Marc. 6. 34 Et — vidit turbam multam Jesus
7. 31 Et iterum — de finibus Tyri, venit
21. 37 Noctibus vero —, morabatur in monte
9. 28 Erat cum intraret et — in Jerusalem
Luc. 12. 9 Et — sequebatur eum, et nesciebat
Zach. 8. 10 Neque exiit erat pax praeter tribulationes
Marc. 5. 2 Et — ei de navi, statim occurrit
Judith. 16. 2 Ut facta mane exeamus occiderent
Matth. 26. 7 Exeunte autem illo jaram, vidit eum
Matth. 8. 28 De monumentis exeuntes, sevi nimis
32 At illi — aberunt in porcos
9. 31 Illi autem —, diffamaverunt eum
10. 14 — foras de domo, vel civitate, exiit
12. 14 — a. Pharisei consilium faciebant
27. 32 — autem invenit hominem Cyrenaeum
Marc. 3. 6 — autem Pharisei, statim cum Herodanis
5. 13 Et — spiritus immundi introierunt...
6. 11 — inde, exiit pulverem de pedibus v.
12 Et — predicabant, ut penitentiam agerent
Luc. 9. 5 — de civitate illa, etiam pulverem...
Act. 10. 10 — in plateas ejus, dicit
12. 10 Et — processerunt vicum unum
15. 24 Audivimus quia quidam ex nobis —
16. 36 Nunc igitur —, ite in caes.
28. 2 — a. de carcere, introierat ad Lydiam
Marc. 16. 8 At ille exeuntes, tulerunt de monumento
Act. 13. 42 Exeuntes autem illi, rogabant
EXEQUIE — ARUM.
Gen. 50. 10 Ubi celebrantes exequias planctu magno
2 Reg. 3. 31 Et plangite ante — Abner
2 Par. 21. 19 Non fecit... —, sicut fecerat majoribus
32. 33 Et celebravit ejus — universus Juda
EXEQUOR — QUI.
1 Esdr. 6. 13 Sic diligenter exeunt servi
2 Reg. 15. 15 Omnia... libenter exequeuntur servi imper.
1 Par. 21. 6 Quod Joab invitus exequeretur regis imper.
EXERCEO — ERE.
1 Mac. 10. 70 Tu potestatem adversum nos exerces
2 Par. 19. 6 Non enim hominis exercetis iudicium
Ezech. 32. 25 Quem exercent tecum in furore
Matth. 20. 25 Qui majores sunt, potestatem — in eos
Judith. 9. 25 Exercebant atrocitiam, agentes praedas
1 Par. 27. 26 Et agricolis, qui — terram, preerat
Tobias. 3. 12 Nupharum convivium —
1 Reg. 9. 26 Exercebat etiam potestatem super cunctos
reges
Gen. 50. 17 Aique malitiae, quam exercentur in te
2 Par. 24. 24 Ignominiose exerere iudicia
Eccl. 14. 31 Et manum magnam, quam exercebat
Num. 33. 4 Nam et in diis eorum — ultionem
Esther. 9. 18 Qui in urbe Susan eadem exercebant
Proc. 24. 27 Et diligenter exerce agrum tuum
4. 7 — autem te ipsum ad pietatem
1 Tim. 34. 10 Terra in potestate vestra est, exerce te
Gen. 34. 21 Negotium in terra, et exerceat eam
1 Mac. 9. 51 Ut inimicitias exercent in Israel
Gen. 9. 20 Cecepit. Noe vir agricola exercebat terram
Esther. 9. 12 Quantam putas eos — eodem
1 Reg. 20. 20 Et iactam quasi exerens me ad signum
1 Mac. 7. 26 Qui erat inimicitias — contra Israel
Sap. 16. 4 Interitum exercentibus tyrannidem
Psal. 118. 48 Et exercebat in justificationibus tuis
Psal. 118. 23 Servus autem tuus exercebat

Psal. 76. 12 Et in adinventioibus tuis exercebor
118. 15 In mandatis tuis —
27 Et — in mirabilibus tuis
78 Ego autem — in mandatis tuis
Isai. 2. 4 Nec exercebitur ultra ad praedium
EXERCITATIO — NIS.
1 Tim. 4. 8 Nam corporalis exercitatio ad modicum
utilis est
Psal. 54. 2 Contristatus sum in exercitatione mea
EXERCITIUM — I.
2 Mac. 4. 14 Praebitionis ejus injuste, et in exercitiis
disci
EXERCITO — ARE.
Psal. 76. 6 Et exercebatur, et soporabat spiritum m.
Psal. 76. 3 Exercitatus sum: et defecit spiritus meus
2 Mac. 15. 12 Qui a pueri in virtutibus exercitatus sit
2 Petr. 2. 14 Cor exercitatum avaritia habentes
Hebr. 12. 11 Postea autem fructum peccatissimum exerci-
tatis per eam, reddidit justitiae
Hebr. 5. 14 Pro consuetudine exercitatus habent sens.
EXERCITUS — US.
Eccl. 12. 4 Egressus est omnis exercitus Domini
14. 9 Et universus —, erant in Philathiroth
Num. 2. 8 De stirpe ejus — pugnatorum
11 Et cunctus — pugnatorum ejus
13 Idem. 15, idem. 23, idem
19 Cunctus — pugnatorum ejus
26 Idem. 28, idem. 30, idem
21 Cunctusque — pugnatorum ejus
31. 32 Fuit autem praeda, quam — ceperat
Josue. 8. 9 Omnisque procederet armatus —
8. 3 Et omnis — bellatorum cum eo
13 — ad aquilonem aciem dirigebat
10. 7 Et omnis — bellatorum cum eo
21 Reversusque est omnis — ad Josue
11. 7 Venitque Josue, et omnis — cum eo
Judith. 11. 9 Ubi eorum effusus est —
15. 9 Ubi eorum effusus est —
2 Reg. 2. 28 Et stetit omnis —, nec persecuti sunt...
3. 23 Et Joab, et omnis —, qui erat cum eo
12. 31 Reversus est David, et omnis — in Jer.
3 Reg. 16. 15 Porro — obsidebat Gebethon
20. 19 A. de reliquis — sequebatur
4 Reg. 25. 1 Venit... ipse et omnis — ejus
5 Persecutus est — Chaldaeorum regem
10 Muros... destruxit omni — Chaldaeorum
1 Par. 12. 22 Grandis numerus, quasi — Dei
2 Par. 16. 7 Idcirco evasi Syriae regis —
24. 23 Ascendit contra eum — Syriae
25. 7 O rex, ne egrediaris tecum — Israel
13 At ille —, quem miserat Amasias
26. 11 Fuit autem — bellatorum ejus
13 Universus —, trecentorum et septem mil-
lium quingentorum
2 Esdr. 9. 6 Et — eam te adorat
Judith. 2. 11 Praefectus est ipse, et omnis —
5. 9 Ut dinumerari eorum non posset —
13 Dum innumerabiles — Aegyptiorum eos
persequeretur
15. 1 Cuique omnis — decollatum Holofernem
audisset
Jerem. 32. 2 Tunc — regis Babylonis obsidebat Jerus.
34. 1 Rex Babylonis, et omnis — ejus
7 Et — regis Babylonis pugnabat
37. 4 Igitur — Pharaonis egressus est de Aeg.
6 Ego — Pharaonis, qui egressus est
10 Ergo cum recessisset — Chaldaeorum
39. 1 Venit... et omnis — ejus ad Jerusalem
5 Persecutus est e. eos — Chaldaeorum
52. 4 Venit... ipse et omnis — ejus
6 Persecutus est e. Chaldaeorum — regem
14 Muros... destruxit cunctus — Chaldaeor.
Ezech. 32. 31 Pharaon, et omnis — ejus
31. 10 Stereturum super pedes suos — grandis
nimis valde
38. 15 Caelus magnus et — vehemens
Daniel. 11. 26 — a quo ejus opprimetur
1 Mac. 4. 4 Adhuc enim dispersus erat — a castris
16 Reversus est Judas et — ejus
18 Gorgias et — ejus prope nos in monte
37 Et congregatus est omnis —
5. 28 Et convertit Judas, et — ejus

- 1 Mac. 5. 38 Exercitus multus nimis
40 Cum appropinquavit Judas et - ejus
6. 41 Erat enim - magnus valde, et fortis
42 Appropiavit Judas et - ejus in praedium
56 Et - qui abierat cum ipso
7. 2 Comprehendit - Antiochum et Lysiam
4 Et occidit eos -
35 Nisi traditus fuerit Judas, et - ejus
39 Et occurrit illi - Syriae
44 Ut autem viderit - ejus, quia occidisset...
9. 1 Cecidit Nicanor et - ejus in praedio
7 Vedit Judas, quod defuxit - suos
11 Et movit - de castris
34 Venit ipse, et o. - ejus trans Jordanem
10. 49 Et fugit - Demetrii
11. 39 Vedit quoniam omnis - murmurabat
43 Quia discessit omnis - meus
60 Et congregatus est ad eum omnis -
15. 12 Congregata sunt mala in eum, et reliquit
eum -
2 Mac. 16. 5 Et ecce - copiosus in obviam illis
1. 13 Et cum ipso inmensus - cecidit
9. 0 Odore etiam illius et fetore - gravaretur
15. 20 Cum... atque - esset ordinatus
2. 22 Et Phicol princeps exercitus ejus
33 Et Phicol princeps - ejus
39. 1 Puthaphar... princeps - vir Aegyptius
Ezod. 14. 7 Tulique... et duces totius -
28 Currus et equites canci - Pharaonis
Num. 1. 16 Per tribus... et capita - Israel
2. 3 Figet tentoria per turmas - sui
32 Et turmas divisi -
10. 39 Revertens... ad multitudinem - Isr.
31. 14 Iratusque Moyses principibus -
21 Ad viros - qui pugnaverant
48 Cumque accessissent principes -
Deut. 20. 1 Habeas adversarii - multitudinem
9 Cumque silerint duces -
14 Sed sum principes - Domini
Josue. 5. 14 Ascendit cum senioribus in fronte -
8. 20 Ait ad principes - qui secum erant
Judic. 4. 2 Habituque duces - sui nomine Sisaram
Adducam... Sisaram principem - Jabin
9. 29 Congrega multitudinem, et veni
1. 10. 26 Et abiit cum eo mare -
2 Reg. 2. 8 Principes - Saul, tulit Ishobeth filium...
24. 2 Dixitque rex ad Joab principem -
3 Reg. 1. 4 Verba Joab, et principum -
8. 1 Robur - David, non erat cum Adonia
25 Vocavit... et principes -
2. 5 Quae fecerit duobus principibus - Israel
32 Occidit... et Amasam filium Iether principem - Juda
4 Reg. 15. 20 Misit principes - sui in civitates Israel
8. 14 Misit ergo illic equos et... et robur -
7. 6 Currum, et equorum, et - plurimi
9. 5 Ecco autem principes - sedebant
24. 14 Transiit... et omnes fortes -
25. 8 Venit Nabuzardan princeps -
19. 19 Sopher principem - qui probabat tyrones
1 Par. 12. 14 Hi de filiis Gad principes -
23 Iste quoque est numerus principum -
19. 18 Interfect... et Sophach - principem
25. 1 David et magistratus - segregaverunt
26. 26 Tribuni, et centuriones, et duces -
27. 4 Macchabih, qui regerat partem -
34 Principes autem - regis erat Joab
2 Par. 8. 10 Principes - regis Salomonis
17. 14 In Juda principes - Ednas dux
23. 14 Pontifex ad centuriones et principes -
25. 8 Si putas in robore - bella consistere
32. 21 Percessit... principem - regis Assyrior.
33. 11 Idcirco superinduxit eis principes -
14 Constituitque principes - in cunctis civ.
Judith. 14. 11 Universi majores - regis Assyriorum
Job. 39. 25 Procul odoratus... et utillatus -
Sep. 12. 8 Et misisti antecessores tui vespas
Jerem. 35. 11 Ingrediamur Jerusalem a facie - Chal-deorum, et a facie - Syriae
38. 3 Tradetur civitas haec in manu - regis
Babylonis
40. 7 Cumque adidissent omnes principes -
13 Filius Caree, et omnes principes -
Joel. 1. 11 Dedit vocem suam ante faciem - sui
Abdia. 20 Et transmigratio - hujus
Nahum. 2. 3 Viri - in occineis
1 Mac. 3. 13 Audivit Seron principes - Syriae

- 1 Mac. 3. 19 Non in multitudine exercitus victoria belli
37 Rex assumpsit partem - residui
5. 11 Timotheus est dux - eorum
40 Ait Timotheus principibus - sui
6. 28 Convocavit... et principes - sui
30 Erat numerus - ejus, centum millia
40 Et distincta est pars - regis
47 Videntes viri, regis et impetum - ejus
57 Dicere ad regem, et duces -
9. 6 Et viderunt multitudinem -
14 Quod firmior est pars - Bacoehidis
11. 7 Filius Calphi, princeps militiae -
15. 3 Et electam fecit multitudinem -
2 Mac. 8. 24 Majorem autem partem - Nicanoris...
fugere compulerunt
35 Infelicitatem de interitu sui - consecutus
Apoc. 9. 16 Numerus equestris - vicies millies
Deut. 11. 4 Omniaque exercitui Aegyptiorum
20. 14 Omnem praedam Aegyptiae
Judic. 8. 6 Ut demum - tuo pones
20. 10 Ut importent - cibaria
1 Reg. 17. 36 Ausus est maledicere - Dei viventis
4 Reg. 3. 9 Nec erat aqua... et jumentis
2 Par. 26. 14 Preparavit quoque eis Ozias, id est,
cuncto -
28. 9 Egressus obviam - venienti
33. 5 Adificavit autem ea cuncto - coeli
Ezech. 19. 18 Neque - ejus de Tyro, pro servitute
19 Et erit mox illius -
1 Mac. 3. 28 Et qui erant in Jerusalem civitate
5. 32 Et dedit stipendium - in annum
Ezod. 7. 4 Et educam exercitum, et populum meum
12. 17 In eadem e. ipsa die educam - vestrum
14. 24 Interfect - eorum principes
15. 4 Et - ejus projecti in mare
Num. 1. 52 Per turmas et caecos, atque - suum
Judic. 4. 6 Et duc - in montem Thabor
13 Congregavit... omnem -
16 Persequeretur... et - usque ad Haroseth
5. 14 Et de Zabulon qui - ducerent
9. 43 Tulit - suum, et divisit
30 Contra Benjamin - prodixerunt
17. 20 Venit ad locum Magala, et ad -
8. 16 Joab a. filius Sarvia erat super -
7. 7 Misit Joab... et omnes - bellatorum
16 Et adduxit eorum -
17. 25 Amasam vero constituit Absalom pro
Joab super -
3 Reg. 20. 23 Fuit ergo Joab super omnem - Israel
2. 35 Constituit rex Banajam filium Jojada pro
eo super -
4. 4 Banajas filius Jojada super -
20. 1 Rex Syriae congregavit omnem -
22. 19 Vidit... omnem - coeli assistentem ei
4 Reg. 6. 15 Vidit - in circuitu civitatis
24 Congregavit Benadab rex Syriae univer-
sum - suum
11. 15 Praecipit autem Jojada centurionibus qui
erant super -
1 Par. 18. 9 Percessisse videlicet David omnem -
Adarezer regis Soba
15 Joab filius Sarvia erat super -
19. 8 Misit Joab et omnem - virosum
20. 1 Congregavit Joab - et, robur militiae
2 Par. 18. 18 Vidit... omnem - coeli assistentem ei
20. 21 Ut laudarent eum, et antecederent -
25. 10 Separavit itaque Amasias -
2 Ezech. 9. 6 Tu fecisti... et omnes - eorum
Jerem. 37. 9 Si percesseris omnem - Chal-deorum
10 Cum recessisset... propter - Pharaonis
46. 2 Adversum - Pharaonis Nechoa
Ezech. 29. 18 Rex Babylonis servire fecit - suum
38. 4 Educam te, et omnem - tuum
22 Super eum, et super - ejus
11 Quando capiebant alieni - ejus
13 Non emiseris adversus - ejus
1. 4 Congregavit... et percesserunt...
2. 4 Et collegentur -
3. 17 Ut autem viderunt - venientem
27 Congregavit - universi regni
34 Et tradidit ei medium -
35 Et ut mitteret ad eos -
4. 10 Et contret - istum ante faciem
21 Et - in campo paratum ad praedium
30 Et viderunt - fortem, et oravit
31 Conclude - istum in manu populi

- 1 Mac. 4. 61 Et collocavit illic exercitum
5. 27 Constituerunt ad invicem - civitatibus his
27 Congregavit Timotheus - alium
38 Et misit Judas specularem -
45 Congregavit Judas... et - magnum valde
6. 38 Tabis - commovere, et perurgere
7. 42 Sic contere - istum in conspectu nostro
hodie
8. 6 - magnum valde, contritum aistro
9. 3 Applicuerunt - ad Jerusalem
11 Et sagittarii praebant -
10. 2 Et congregavit - copiosum valde
6 Dedit et potestatem congregandi -
8 Dedit et rex potestatem congregandi -
21 Congregavit -, et fecit arma
48 Congregavit rex Alexander - magnum
69 Et congregavit - magnum
73 Quomodo poteris sustinere equitatum et
- tantum in campo
17 Admovit tria millia equitum, et - multum
82 Et eiecit Simon - suum
11. 1 Et rex Aegypti congregavit -
15 Et produxit Ptolemaeus rex -
38 Misit totum - suum
12. 45 Tradam eam tibi, et reliqua praesidia, et -
46 Et dimisit -, et abierunt
49 Et misit Tryphon - et equites
13. 1 Quod congregavit Tryphon - copiosum
11 Misit... et cum eo - novum
14. 1 Congregavit rex Demetrius - suum
13. 38 Et - deditum et equitum dedit illi
41 Collocavit illic equites et -
16. 18 Ut mitteret ei - in auxilium
4. 22 Et in Tharzen - convertit
9. 23 In locis superioribus ducebat -
12. 27 Movit - ad Ephron civitatem
13. 13 Priusquam rex adveniret - ad Judeam
14 Circa Modin - constituit
Ezod. 14. 4 Glorificabor... et in omni exercitu ejus
17 Et glorificabor in Pharaone et in omni
- ejus
Num. 10. 22 In quorum - principes erit Elisama
25 In quorum - principes fuit Ahiezer
21. 23 Qui potius - congregato, egressus est
29. 5 Audiente - proclamabant
2. 8 Egressus est cum omni - civitatis
10. 31 - per gymnasium disposito oppugnabat eam
8. 10 Requeiebant cum omni - suo
12 Comprehendit, turbato omni - eorum
9. 34 Surrexit itaque Abimelech cum omni -
suo nocte
50 Quod circumdans obsidebat -
11. 21 Tradiditque eum... cum omni - suo
20. 18 Quis erit in - nostro principem...?
39 Cesis de - eorum triginta viris
21. 5 Quis non ascendit in - Domini...?
8 Inventi sunt... in illo - non fuisse
24 Congregatoque -, percussit Amalec
1 Reg. 14. 48 Congregatoque -, percussit Amalec
2 Reg. 18. 7 Cesus est ibi populus Israel ab - David
20. 24 Anove reges singulos ab - tuo
22. 34 Verbe manum tuam, et siccio me de -
22. 34 Verbe insonuit in universo -
1 Par. 11. 26 Porro fortissimi viri in -
12. 21 Et facti sunt principes in -
27. 3 Principes cunctorum principum in -
28. 1 Robustissimos quoque in - Jerusalem
2 Par. 13. 12 Ergo in - nostro dux Deus est
13 Ignorantem Judam suo ambiebat -
14. 8 In - suo portantium scuta
9 Egressus est... Zara Athiops cum - suo
13 Et - illius prelatum
32. 6 Constituitque principes bellatorum in -
9 Cum universo - obsidebat Lachis
Judith. 4. 13 Et in - suo, et in clypeis suis
10. 13 Ita ut non cadat vir unus de - ejus
29. 25 Cum... sederem quasi rex, circumstante -
Jerem. 46. 22 Quoniam cum - properabant
Ezech. 17. 17 Non in - grandi, neque in populo
27. 10 Et Libyes erant in - tuo viri bellatores
11 Filiu Aradi cum - tuo erant
32. 29 Cum - suo cum interfectis gladio
Daniel. 3. 20 Et viris fortissimis de - suo jussit
11. 7 Et venit cum - et ingredientur
13 Veniet propeans cum - magno
25 Adversus regem austri in - magno
Zach. 4. 6 Non in -, nec in robore, sed...
1 Mac. 4. 9 Cum sequebatur eos Pharaeo cum -
31 Confundantur in - suo et equibus

- 1 Mac. 4. 34 Ceciderunt de exercitu Lysiae quing. millia
5. 18 Reliquit Josephum... cum residuo -
58 Praecipit his, qui erant in - suo
6. 42 Et ceciderunt de - regis sexcenti viri
7. 10 Venerunt cum - magno in terram Juda
11 Quia venerunt cum - magno
27 Venit Nicanor in Jerus. cum - magno
32 Et ceciderunt de Nicanoris -
38 Fac vindictam in homine isto, et - ejus
9. 60 Surrexit ut veniret cum - multo
10. 35 Ascribatur autem Judaeis in - regis
11. 38 Excepit peregrino -, quem contraxit...
63 In Cades... cum - multo
12. 24 Regressi sunt principes Demetrii cum
- multo
42 Quia venit Jonathan cum - multo
13. 12 Movit Tryphon a Ptolemaida cum - m.
3. 35 Recepto -, repelabat ad regem
2 Mac. 5. 24 Cum - viginti et duobus millibus
10. 24 Convocato - peregrinae multitudinis
12. 38 Judas autem collecto - venit... Odollam
13. 21 Rhodocus quidam de Judaico -
21. 20 Cum a. videlicet circumdari ab - Jerus.
Lac. 23. 11 Sprevit a. illic Herodes cum - suo
Act. 23. 27 Superveniens cum - eripuit
Apoc. 19. 19 Sedit in equo, et cum - ejus
1 Mac. 3. 41 Et additi sunt ad eos exercitus Syriae
42 Et applicabat ad fines eorum
6. 29 Venerunt ad eum - conductivus
33 Et comparaverunt se - in praedium
7. 43 Et commiserunt - praedium
11. 38 Et inimici erant et omnes -
15 Et congregati sunt ad eum omnes -
15. 10 Et convernerunt ad eum omnes -
Apoc. 19. 14 Et -, qui sunt in caelo, sequentur
1 Reg. 1. 3 Ut adoraret et sacrificaret D. exercituum
11 Domine -, si respiciens videris
4. 4 Tulerunt inde arcam federis Domini -
15. 2 Haec dicit Dominus -
17. 45 Venio ad te in nomine Domini -
2 Reg. 5. 10 Et Dominus Deus - erat cum eo
6. 2 Super quam invocatum est nomen D. -
18 Benedicti populo in nomine Domini -
7. 8 Haec dicit Dominus -
26 Atque dicitur: Dominus -
27 Tu Domine - Deus Israel, revelasti au-
rem servi tui
3 Reg. 18. 15 Dixit Elias: Vivit Dominus -
19. 10 Zelo zelatus sum pro Domino Deo -
14 Zelo zelatus sum pro Domino Deo -
4 Reg. 3. 14 Vivit Dom. -, in cuius conspectu sto
19. 31 Zelus Domini - faciet hoc
1 Par. 11. 9 Et Dominus - erat cum eo
7. 7 Haec dicit Dominus -, Ego tuli te
24 Dominus - Deus Israel
2 Par. 16. 4 Benadab misit principes - suorum
Isai. 1. 24 Propter hoc ait Dominus Deus -
2. 12 Quia dies Dom. - super omni. superbum
3. 1 Ecco enim dominator Dominus -
15 Quare... et facias pauperum commolitis,
- dicit Dominus Deus -
5. 7 Vineae enim Domini -, domus Israel
9 In auribus meis sunt haec, dicit Dom. -
16 Exaltabit Dominus - in iudicio
24 Abiecerunt enim legem Domini -
6. 3 Sanctus, sanctus, sanctus Dom. Deus -
5 Regem Dominum - vidi
8. 13 Dominum - ipsum sanctificavit
18 A Dom. -, qui habitat in monte Sion
9. 7 Zelus Domini - faciet hoc
13 Dominum - non inquisierunt
19 In ira Domini - conturbata est terra
10. 16 Propter hoc misit dominator Dom. -
23 Deus -, faciet in medio omnis terrae
24 Haec dicit Dominus Deus -
26 Suscitabit super eum Dom. - flagellum
33 Ecco dominator Dom. - confringet
18. 4 Dominus - praecipit militiae belli
19 Propter indignationem Domini -
14. 22 Consurgram super eos, dicit Dominus -
22 Scopabo eam... dicit Dominus -
24 Juravit Dominus -, dicens
27 Dominus enim - decrevit
17. 3 Sicut gloria filiorum Israel erant: dicit
- Dominus -
17. 3 Defectorum munus Domino -
Ad locum nominis Domini -
18. 4 Dominabitur eorum, ait Dominus -

- Isai.* 19. 12 Quid cogitaverit Dominus exercituum super Aegyptum
16 Timebunt a facie commotionis manus Domini
17 Pavabit a facie consilii Domini —
18 Et jurantes pro Domino —
20 Erit... in testimonium Domino —
25 Cui benedixit Dominus — dicens
21. 1 Quae audivi a Domino — Deus Israel
22. 5 Dies enim, et lectum, Domino Deo —
12 Vocabit Dominus Deus — in die
14 Revelata est... vox Domini — Si dimittetur... dicit Dominus Deus —
15 Haec dicit Dominus Deus —
25 In die illa dicit Dominus —
23. 9 Dominus — cogitavit hoc
24. 23 Cum regnaverit Dom. — in monte Sion
25. 6 Et faciet Dom. — omnibus populis
28. 5 Erit Dominus — corona gloria
22 Abbreviationem audivi a Domino Deo —
29 Et hoc a Domino Deo — exivit
29. 6 A Domino — visitabitur
31. 4 Sic descendet Dominus —
5 Sic proteget Dominus — Jerusalem
37. 16 Domino — Deus Israel, qui sedes...
38 Zelus Domini — faciet istud
39. 5 Audi verbum Domini —
44. 6 Et redemptor ejus Dominus —
45. 13 Neque in muneribus, dicit Dom. Deus —
47. 4 Redemptor noster, Dominus — nomen
48. 2 Dominus — nomen ejus
31. 15 Dominus — nomen meum
54. 5 Dominus — nomen ejus
Jerem. 2. 19 Vide, quia malum... dicit Dom. Deus —
3. 1 Tribuam tibi... hereditatem praecalam — gentium
5. 14 Haec dicit Dominus Deus —
6. 9 Quia haec dicit Dominus —
9 Haec dicit Dominus —
7. 3 Haec dicit Dominus exercituum Deus Isr.
21 *Idem.* 9-17, *idem.* 19-3, *idem.* 15, *idem.* 25-27, *idem.* 27-4, *idem.* 28-2, *idem.* 29-4, *idem.* 25, *idem.* 31-23, *idem.* 32-14, *idem.* 35-13, *idem.* 18, *idem.* 38-17, *idem.* 39-16, *idem.* 42-15, *idem.* 43-10, *idem.* 44-2, *idem.*
8. 3 Ad quae eieci eos, dicit Dominus —
9. 7 Propterea haec dicit Dominus —
15 Idcirco haec dicit Dominus —
10. 16 Dominus — nomen illi
11. 17 Et Dominus — qui plantavit te
22 Propterea haec dicit Dominus —
15. 16 Invoctam est nomen tuum super me, Domine Deus —
16. 9 Quia haec dicit Dominus — Deus
19. 11 Haec dicit Dominus —
20. 12 Et tu, Domine —, probator justi
23. 15 Dicit Dominus — ad prophetas
16 Haec dicit Dominus —
36 Pervertisis verba... Domini —
25. 8 Propterea haec dicit Dominus —
15 Quia sic dicit Dominus —
28 Haec dicit Dominus —
29 Gladium enim ego voco... dicit Dominus
32 Haec dicit Dominus —
26. 18 *Idem.* 29-17, *idem.* 32-12, *idem.* 49-7, *idem.* 35, *idem.*
27. 18 Occurrant Domino —
19 Quia haec dicit Dominus —
21 Quia haec dicit Dominus — Deus
28. 14 Quia haec dicit Dominus — Deus
29. 8 Haec enim dicit Dominus —
21 Haec dicit Dominus — ad Achab
30. 8 Erit in die illa, ait Dominus —
31. 35 Dominus — nomen illi
32. 15 Haec e. dicit Dominus —, Deus Israel
18 Dominus — nomen tibi
33. 11 Contemnini Domino —
34. 21 Et in manus — regis Babylonis
35. 17 Idcirco haec dicit Dominus —
19 Propterea haec dicit Dominus —
42. 18 Quia haec dicit Dominus —, Deus Israel
44. 25 Haec inquit Dominus —, Deus Israel
46. 10 Dies autem ille Domini Dei —
Victima enim Domini Dei —
18 Dominus — nomen ejus
25 Dicit Dominus —, Deus Israel
48. 1 Ad Moab haec dicit Dominus —

- Jerem.* 48. 15 Ait rex, Dominus exercituum nomen ejus
49. 5 Ait Dominus Deus —
50. 18 Haec dicit Dominus — Deus Israel
23 Quoniam opus est Domino Deo —
31 Ecce ego ad te, superbe, dicit Dom. —
34 Dominus — nomen ejus
51. 5 Non fuit viduatus Israel et Juda a Deo suo Domino —
14 Iuravit Dominus — pro animam suam
19 Dominus — nomen ejus
57 Dominus — nomen ejus
Ezech. 14. 11 Ego sim eis in Deum, ait Dominus —
14 Liberabunt animas suas, ait Dom. —
30. 6 Cadent in ea, ait Dominus Deus —
36. 23 Quia ego Dom., ait Dominus —
Daniel. 11. 10 Et congregabunt multitudinem —
Osee. 12. 5 Et Dominus Deus —
3. 13 Et contestamini... dicit Dom. Deus —
4. 13 Dominus Deus — nomen ejus
5. 14 Erit Dominus Deus — vobiscum
15 Et forte miseratur Dominus Deus —
16 Haec dicit Dominus Deus —
27 Dicit Dominus, Deus — nomen ejus
6. 8 Dicit Dominus Deus —
15 Dicit Dominus Deus —
9. 5 Dominus Deus —, qui tangit terram
4. 4 Quia os Domini — locutum est
Nahum. 2. 13 Ecce ego ad te, dicit Dominus —
3. 5 Ecce ego ad te, dicit Dominus —
Habac. 2. 13 Numquid non haec sunt a Domino —?
Soph. 9. 7 Propterea vivo ego, dicit Dominus —
10 Magnificati sunt super populum Dom. —
Aggai. 1. 2 Haec ait Dominus —, dicens
5 Et nunc haec dicit Dominus —
7 Haec dicit Dominus —
9 Quam ob causam, dicit Dominus —
14 Fasciant opus in domo Domini —
2. 5 Confortare... dicit Dominus —
Ego vobiscum sum, dicit Dominus —
7 Quia haec dicit Dominus —
8 Et implebo... gloria, dicit Dominus —
9 Memm est aurum, dicit Dominus —
10 Magna erit gloria Domini —
et... dabo pacem, dicit Dominus —
12 Haec dicit Dominus —
24 In die illa, dicit Dominus —
Zach. 1. 3 Haec dicit Dominus —: Convertimini ad me, ait Dominus —: et convertar ad vos, dicit Dominus —
4 Haec dicit Dominus —
6 Sicut cogitavit Dominus — facere
12 Domine —, usquequo tu non miseraberis Jerusalem...?
14 Haec dicit Dominus —
16 Edificabitur in ea, ait Dominus —
17 Haec dicit Dominus —
2. 8 Quia haec dicit Dominus —
9 Quia Dominus — misit me
11 Et scies quia Dominus — misit me
3. 7 Haec dicit Dominus —
9 Calabo sculpturam ejus, ait Dominus —
10 In die illa, dicit Dominus —
4. 6 Sed in spiritu meo, dicit Dominus —
9 Dominus — misit me ad vos
5. 4 Educam illud, dicit Dominus —
6. 12 Haec ait Dominus —, dicens
15 Dominus — misit me ad vos
7. 3 Ut dicent sacerdotibus domus Dom. —
4 Factum est verbum Domini —
9 Haec ait Dominus —, dicens
12 Et verba quae misit Dominus —
Indignatio magna a Domino —
13 Non exaudiam, dicit Dominus —
8. 1 Factum est verbum Domini —
2 Haec dicit Dominus —
3 *Idem.* 4, *idem.* 6, *idem.* 7, *idem.* 9, *idem.* 49, *idem.* 20, *idem.* 23, *idem.*
3 Mons Domini —, mons sanctificatus
6 Numquid in oculis meis difficile erit, dicit Dominus —?
9 In die quo fundata est domus Domini —
11 Ego faciam, reliquus populi hujus, dicit Dominus —
14 Quia haec dicit Dominus —
18 Factum est verbum Domini —
21 Et queramus Dominum —
22 Ad querendum Dominum —

- Zach.* 9. 15 Dominus exercituum proteget eos
10. 3 Quia visitavit Dominus — gregem suum
12. 5 In Domino — Deo eorum
13. 2 Et erit in die illa, dicit Dominus —
7 Dicit Dominus —, percuti pastorem...
14. 16 Ut adoret Regem, Dominum —
17 Ut adoret Regem, Dominum —
21 In Jura sanctificatus Domino —
in domo Domini — in die illo
Malac. 1. 4 Haec dicit Dominus —
6 Ubi est timor meus? dicit Dominus —
8 Si susceperit faciem t., dicit Dom. —
9 Suscipiat facies vestras, dicit Dominus —
10 Non est mihi voluntas in vobis, dicit Dominus —
11 Magnum est nomen meum in gentibus, dicit Dominus —
13 Exsultatis illud, dicit Dominus —
14 Rex magnus ego, dicit Dominus —
2. 2 Ut detis gloriam nomini m., ait Dom. —
4 Ut esset pactum m. cum Levi, dicit D. —
7 Quia angelus Domini — est
8 Irritum fecistis pactum Levi, dicit D. —
12 Et offerentem munus Domino —
16 Dicit Dominus —: Custodie
3. 1 Ecce venit, dicit Dominus —
5 Nec timeverit me, dicit Dominus —
7 Revertar ad vos, dicit Dominus —
11 Nec erit stercus vineae in agro, dicit D. —
12 Eritis, vos terra desiderabilia, dicit D. —
14 Ambulavimus tristes coram Dom. —
17 Et erant mihi, ait Dominus —
4. 1 Et infamabit eos... dicit Dominus —
3 Ego facio, dicit Dominus —
4. 3 Percutere virtutem — regis
9. 13 Comota est terra a voce —
11. 40 Eannavi et... et inimicitias — ejus
Judith. 2. 8 Cum his quae exercitibus sufficerent
3. 27 Resistere regi Nabuchodonosor, et — ej.
7. 1 Altera die praecipit — suis
1 Mac. 10. 36 Ut oportet omnibus — regis
12. 43 Et praecipit — suis, ut obediunt ei
1 Mac. 6. 33 Et concitavit exercitus in impetum
Apoc. 19. 19 Vidi... et — eorum congregatos
Josue. 10. 5 Ascenderunt... simul cum exercitibus s.
Matth. 22. 7 Et missis — suis, perdidit
EXERRO — ARE.
Sap. 12. 9 Ideo, eos, qui exerrant, paribus corripis
2 Mac. 2. 2 Et ut non exerrarent mentibus
EXFORNICATUS — A — UM.
Judae. 7 Finitimae civitates simili modo exornicate et abeunt...
EXHALO — ARE.
Thren. 2. 12 Cum exhalarent animas suas in sinu matrum
EXHAURIO — IRE.
Prov. 20. 5 Sed homo sapiens exhauriet illud
Jerem. 48. 12 Sterpent eum, et vasa ejus exhaurient
Num. 5. 24 Dabit ei bibere, Quas cum exhaurerit
Hebr. 9. 28 Oblatus est ad multorum exhauriendam peccata
EXHIBEO — ERE.
Rom. 6. 16 Nescitis quoniam cui exhibitis vos servos
Tobia. 1. 20 Oculis sepulcrum sordidum exhibebat
Act. 28. 7 Nos suspensum triduo benigne exhibuit
Rom. 6. 19 Sicut enim exhibuistis membra vestra
2 Cor. 7. 11 In omnibus — vos incontaminatos
Matth. 26. 53 Exhibebit mihi modo plus quam duodecim
Rom. 6. 13 Exhibete vos Deo, tanquam... viventes
19 Ita nunc — membra vestra servite
2 Cor. 6. 4 Sed in omnibus exhibeamus nosmetipsos
Coloss. 1. 28 Ut — omnem hominem perfectum
Rom. 6. 13 Neque exhibeatis membra vestra arma
12. 1 Ut — corpora vestra hostiam
2 Reg. 12. 4 Ut exhiberet concivium peregrino illi
Ephes. 5. 27 Ut — ipse sibi gloriosam Ecclesiam
Tobia. 10. 13 Et se ipsam irreprehensibilem exhibere
2 Cor. 11. 2 Despondi enim vos unni virginem castam — Christo
Coloss. 1. 22 — vos sanctos, et immaculatos
2 Tim. 2. 15 Cura te ipsum probabilem — Deo
2 Mac. 14. 30 Videns... et consuetum occursum ferocius exhibentem

EXHILARO — ARE.

- Prov.* 15. 13 Cor gaudens exhilarat faciem
Eccl. 38. 24 Species mulieris — faciem viri sui
Psal. 103. 16 Ut exhilaret faciem in oleo

EXHONORO — ARE.

- Eccl.* 10. 16 Propterea exhonoravit Dominus conventus malorum

- Jacob.* 2. 6 Vos autem exhonorastis pauperem
Eccl. 10. 32 Quis honorificabit exhonoratam animam suam?

- Eccl.* 10. 23 Semen hominum hoc exhonorabitur

EXHORREO — ERE.

- Sap.* 12. 3 Inhabitatores terrae sanctae tuae, quos exhorruisti
Job. 19. 7 Halitum meum exhorruit uxor mea

EXHORTATIO — NIS.

- 1 Thess. 2. 3 Exhortatio enim nostra non de errore
Act. 13. 15 Si quis est in vobis sermo exhortationis
1 Tim. 4. 13 Attende lectioni, exhortationi
Judith. 4. 15 Ad hanc igitur exhortationem ejus
Job. 39. 25 Odoratur bellum, — ducum
1 Cor. 14. 3 Loquitur ad edificationem, et —, et consolationem

- 2 Cor. 1. 4 Per —, qua exhortamur et ipsi
8. 17 Quoniam — quidem suscepti
2 Cor. 1. 6 Sive exhortamur pro vestra exhortatione
8. 4 Cum multa — obscurantes nos

- 2 Mac. 15. 11 Sed sermonibus optimis, et exhortationibus

EXHORTOR — ARI.

- Baruc.* 4. 30 Exhortatur enim te, qui te nominavit
Rom. 12. 8 Qui — in exhortando
2 Cor. 1. 4 Quia exhortamur et ipsi a Deo
6 Sive — pro vestra exhortatione

6. 1 —, ne in vacuum gratiam Dei recipiatis
1 Mac. 5. 53 Et exhortabat populum pro totam viam
Act. 2. 40 Testificatus est, et — eos, dicens
Deut. 1. 38 Itaque exhortare, et robora, et ipse...
2 Reg. 11. 25 Ut destruas eam, et — eos

- 1 Tim. 6. 2 Haec doce, et —
Tit. 2. 15 Haec loquere, et —
2 Cor. 13. 11 Perfecti estote, exhortamini
2 Thess. 2. 1 Exhortetur corda vestra, et confirmet

- 1 Cor. 14. 31 Ut omnes discant, et omnes exhortentur
Act. 20. 2 Cum... exhortatus eos fuisset multo sermone

- Tit.* 1. 9 Ut potens sit exhortari in doctrina sana
Rom. 12. 8 Qui exhortatur in exhortando
1 Thess. 3. 2 Ad confirmandos vos, et exhortandos pro fide vestra

- Luc.* 3. 18 Et alia exhortans evangelizabat populo
2 Cor. 5. 20 Tanquam Deo exhortante per nos
Act. 14. 21 Exhortantesque ut permanerent in fide
2 Mac. 13. 14 Exhortatis suos, ut fortiter dimicarent
Act. 20. 1 Et — eos, validit, et profectus est
2 Mac. 12. 31 Et exhortati etiam de cetero erga genus
15. 17 — itaque Judae sermonibus bonis
Act. 18. 27 — fratres, scripserunt discipulis

EXIGO — ERE.

- 2 Esdr. 5. 7 Usuras — ne singuli a fratribus vestris exigitis?
Gen. 31. 39 Quidquid furto peribit, a me exigebas
4 Reg. 23. 35 Unumquemque juxta vires suas exigit
Levit. 25. 37 Frugum superabundantiam non exigis
Deut. 15. 3 A peregrino et advena —
19. 21 Manum pro manu, pedem pro pede —
Luc. 19. 23 Cum usuris utique exegisset illam
2 Esdr. 5. 11 Quam exigere solitis ab eis, dato pro illis
Job. 11. 6 Quod multo minora exigaris ab eo
2 Mac. 15. 40 Legentibus, si semper exactus sit sermo

EXIGUUS — A — UM.

- Isai.* 40. 15 Ecce insulse quasi pulvis exiguus
Sap. 7. 9 In comparatione illius, arena est exigua
Thibae. 4. 2 Si exiguum tibi fuerit
Sap. 2. 1 —, et cum tedio est tempus vite
Eccl. 31. 22 Sufficiens est homini erudito vinum —
Sap. 9. 5 Homo infirmus, et exigui temporis
Sap. 6. 7 Exigu enim conceditur misericordia
Sap. 14. 5 Et exigui ligno credunt homines animas suas

- Tobia.* 4. 9 Si... etiam exiguum libenter impertiri stude
Eccl. 6. 20 In opere enim ipsius — laborabis

Sap. 16. 27 Statim ab exiguo radio solis calefactum tabescebat
 Act. 27. 20 Et tempestate non exiguis imminente
 Eccli. 18. 8 Sic exigui anni in die evi
 Eccli. 20. 15 Exigui dabit, et multa improperabit

EXILIO — IRE.
 Judith. 14. 15 Et exiit foras ad populum
 Esther. 15. 11 Pestibus ac metuens exiit de solio
 Daniel. 13. 29 Porcio nobis erat, et apertis ostibus
 Act. 14. 9 Surge... reclus, Et —, et ambulabat
 Act. 14. 13 Exiierunt in turbas clamantes
 Joël. 2. 5 Super capita montium exiit
 Tobia. 2. 3 Stamineque exiliens de acubitu suo
 9. 8 —, osculati sunt se invicem
 Eccli. 36. 28 — de civitate in civitatem
 Marc. 10. 50 Projecto vestimento suo —, venit ad eum
 Act. 3. 8 Et — stetit, et ambulabat: et intravit...
 et —, et laudans Deum
 Tobia. 10. 7 Sed quoditque exiliens circumspiciebat

EXILIUM — II.
 1 Esdr. 7. 26 Sive in mortem, sive in exilium

EXIMIUS — A — UM.
 Sap. 14. 18 Provenit a... artificis eximia diligentia

EXIMO — IRE.
 Matth. 26. 51 Extendens manum, exomit gladium suum

EXINANO — IRE.
 Philp. 2. 7 Sed semetipsum exinanivit formam servi accipiens

EXINATE.
 Psal. 136. 10 Exinanite, — usque ad fundamentum
 Eccli. 13. 8 Donec te exinaniat bis, et ter
 Psal. 74. 8 Fax ejus non est exinanita
 Rom. 4. 14 — fides, abolita est promissio

EXINDE.
 Gen. 40. 20 Exinde dies tertius natalitius Pharaonis erat

EXINDE.
 Judith. 11. 39 — mos increbuit in Israël
 Matth. 4. 17 — cepit Jesus predicare et dicere
 16. 21 corpi Jesu ostendere discipulis suis
 26. 16 — quarebat opportunitatem
 Joan. 19. 12 Et — quarebat Pilatus dimittere eum
 Act. 13. 21 Et — postulerant regem
 1 Cor. 12. 28 — gratias curationum, opulationes

EXISTIMO — ARE.
 Rom. 8. 18 Existimo enim quod non sunt condigne
 1 Cor. 7. 26 — ergo hoc bonum esse
 2 Cor. 11. 5 — enim nihil me minus fecisse
 Philp. 3. 8 — omnia detrimentum esse
 Judith. 6. 5 Si prophetiam tuam veram existimas
 Rom. 2. 3 — autem hoc, o homo, qui iudicas
 Rom. 14. 14 Nisi ei qui existimat quid commune esse
 1 Cor. 7. 36 Si quis autem turpem se videt —
 8. 2 Si quis autem se — scire aliquid
 10. 12 Qui se — stare, videat ne cadat
 Galat. 6. 3 Nam si quis — se aliquid esse
 2 Petr. 3. 9 Non tardat Dominus promissionem suam,
 sicut quidam existimant

EXISTIMABAM. ut cognoscere hoc
 Tobia. 9. 1 Quem quidem hominem existimabat
 Act. 7. 25 — autem intelligere fratres
 12. 9 — autem se visum videre
 Luc. 24. 37 Existimabant se spiritum videre
 Act. 28. 6 At illi — eum in tempore convertendum
 2 Cor. 9. 5 Necessarium ergo existimavi rogare
 Philp. 2. 25 Necessarium autem —, Epaphroditum...
 Psal. 49. 21 Existimasti inique quod ero tui similis
 Act. 8. 20 Donum Dei — pecunia possideri
 1 Tim. 1. 12 Quia quidem me existimavit
 Act. 26. 9 Et ego quidem existimaveram
 2 Mac. 8. 35 Ab his, quos nullos existimaverat
 Isai. 10. 7 Cor ejus non ita existimabit
 Rom. 6. 11 Ita et vos existimate, vos mortuos quidem
 Jacob. 1. 2 Omne gaudium —, fratres mei
 2 Mac. 7. 19 Tu autem ne existimes tibi impune futurum

EXISTIMET.
 1 Cor. 4. 1 Sic nos existimet homo ut ministros Chr.
 2 Cor. 12. 6 Ne quis me — supra id, quod videt
 Luc. 19. 11 Et quia existimarent quod confestum regnum Dei manifestaretur

EXISTIMARE.
 2 Thess. 3. 15 Nolite quasi inimicum existimare
 2 Mac. 5. 21 Regressus est, existimans se prae superbia

2 Mac. 11. 2 Existimans se civitatem quidem captam gentibus habitaculum facturum
 Joan. 20. 15 Illa existimans, quia hortolanus esset
 Luc. 3. 15 Existimante autem populo, et cogitantibus omnibus

EXISTIMANTES. fortiter se facturos
 Luc. 2. 44 — autem illum esse in comitatu
 Act. 14. 18 — eum mortuum esse
 Philp. 1. 17 — pressuram se suscitare
 2 Petr. 2. 13 Voluptatis — diei delicias
 2 Mac. 14. 14 Prosperitates rerum suarum existimantes
 1 Tim. 6. 5 Existimantium questum esse pietatem
 2 Cor. 10. 2 Quae existimor audere, in quosdam
 10. 9 Ut a non existimor tanquam terrene vos
 Hebr. 4. 1 Ne forte... existimetur aliquis ex vobis deesse
 Baruc. 6. 63 Neque existimandum est, neque dicendum

EXISTO — IRE.
 Deut. 18. 19 Qui... audire noloerit, ego ultor existam
 Num. 21. 1 Victor existens, duxit ex eo preadam
 Galat. 1. 14 Abundantius aemulor — paternarum mearum traditionum

EXITIUM — II.
 2 Mac. 5. 8 In exitum sui conclusus ab Areta Arabum...

EXITUS — US.
 Josue. 17. 9 Et exitus ejus pergit ad mare
 29. 6 Et — tuis, et introitus tuus mecum est
 67. 21 Domini Domini — mortis
 Sap. 3. 2 Abstinentia est afflictio — illorum
 7. 6 Unus ergo introitus est... et similis —
 Sap. 11. 14 Admirantes in finem exitus
 Eccli. 33. 24 In tempore — tui distribue hereditatem
 40. 1 A die — de ventre matris eorum
 Jacob. 3. 18 Donec videamus quem res exitum habeat
 Ruth. 3. 25 Sicut — tuum, et introitum tuum
 2 Reg. 19. 8 Dom. custodiat introitum tuum, et — t.
 Psal. 130. 8 Dom. custodiat introitum tuum, et — t.
 Eccli. 25. 34 Non des aque tue —, nec modicum
 2 Mac. 13. 13 Et Domini iudicio committere — rei
 Hebr. 13. 7 Quorum intentus — conversationis
 Exod. 23. 16 Solemnitatem quoque in exitu anni
 Deut. 33. 18 Lestare, Zabulon in — tuo, et Issachar
 Psal. 73. 5 Non cognoverunt sicut in — super summum

113. 1 In — Israël de Aegypto, domus Jacob
 Eccli. 38. 24 Consolare illum in — spiritus sui
 43. 2 Sol in aspectu auantium in —
 Ezech. 27. 33 Quae in — negotiationum tuarum
 Mich. 1. 11 Non est egressa quae habitavit in —
 Josue. 15. 7 Et erunt exitus ejus ad fontem Rogel
 14. 1 Surtque — ejus in Cariathbaal
 19. 20 Surtque — contra linguam maris
 22. 22 Eruntque — ejus Jordanis
 29. 2 Eruntque — ejus in mare de finiculo Achziba

EXITUS. 64. 8 Exitus matutini et vespere delectabilis
 106. 33 Possit... et — aquarum in sium
 35. 3 Possit... et terram sine aqua in — aquar.
 118. 130 — aquarum deduxerunt oculi mei
 Ezech. 49. 11 Figuram domus, et fabricae ejus —, et introitus... ostende eis
 44. 5 Pones cor... per omnes — sanctuarii
 Matth. 22. 9 Ite ergo ad — vitarum
 Abdiel. 14 Neque stabis in exitibus ut interficias eos

EXOLVO — IRE.
 Psal. 68. 5 Quae non rapui, tunc exolvebam
 Judith. 13. 8 Accessit... et pugnorem ejus... exolvit
 1 Reg. 6. 8 Vasa aurea... exolvisti ei pro delicto
 2 Mac. 9. 36 Justas superbie tue penas exolves

EXORATIO — NIS.
 Eccli. 16. 12 Potens exoratio, et effundens iram

EXORCISTA — E.
 Act. 19. 13 Et de circumventibus Judaeis exorcistis

EXORDIUM — II.
 Esther. 1. 2 Susas civitas regni ejus exordium fuit
 Hebr. 5. 12 Ut vos doceamus quae sint elementa exordii
 2 Esdr. 12. 45 Ab exordio erant principes constituti cantorum

Isai. 41. 4 Quis haec... fecit, vocans generationes ab exordio
 26 Quis annuntiavit ab — ut sciamus...?
 Eccli. 45. 10 Annuntians ab — novissimum
 Ezech. 40. 1 In — anni, decima mensis
 Daniel. 9. 23 Ab — precum tuarum egressus est sermo

EXORO — ARE.
 Eccli. 29. 15 Hae pro te exorabit ab omni malo
 16. 8 Non exoraverit pro peccatis suis
 Eccli. 3. 4 Exorabit pro peccatis, et continebit se
 28. 5 Quis — pro delictis illius?
 2 Mac. 3. 33 Cumque summus sacerdos exoraret
 Eccli. 7. 10 Exorare, et facere... ne desperas
 2 Mac. 12. 46 Salubris est cogitatio pro defunctis —
 2 Esdr. 10. 33 Ut exoretur pro Israël, et in omnem suum

EXORIOR — IRI.
 1 Reg. 14. 19 Tumultus magnus exortus est in castris
 Marc. 4. 6 Et quando — sol, exsternavit
 1. 11 — enim sol cum ardore
 Psal. 111. 4 Exortum est in tenebris lumen rebus
 4. 5 Et statim —, quoniam non habebat...
 1 Mac. 9. 23 Et exortii sunt omnes, qui operabantur iniquitatem

Matth. 13. 5 Et continuo exorta sunt, quia non...
 Levit. 13. 42 Sin... albus vel rufus color fuerit exortus
 Psal. 91. 7 Cum exortii fuerint peccatores sicut lenum
 Luc. 8. 7 Et simul exorta spine suffocaverunt illud

EXORS — TIS.
 Sap. 2. 9 Nemo nostrum exors sit luxurie nostrae

EXOSSO — ARE.
 Jerem. 50. 17 Iste novissimus exossavit eum

EXOSSUS — A — UM.
 2 Reg. 13. 15 Et exossam eam habuit Amnon odio
 Proc. 1. 29 Eo quod — habuerit disciplinam
 Tobia. 1. 18 Et filios Israël exossos habebat in conspectu suo
 Osee. 9. 15 Quia ibi — habuit eos

EXPANDO — IRE.
 Job. 26. 9 Et expandit super illud nebulam suam
 Proc. 29. 5 Qui... loquitur... rete — gressibus ejus
 Isai. 6. 13 Et sicut queros, quae — ramos suos
 Thren. 1. 17 — Sicut manus suas, non est qui consoletur eam

1. 17 Propter hoc ergo — sagenam suam
 3 Reg. 8. 7 Siquidem cherubim expandebant alas
 1 Esdr. 9. 5 Et expandi manus meas ad Dominum
 Psal. 57. 10 — ad te manus meas
 122. 6 — manus meas ad te
 Isai. 65. 2 — manus meas tota die ad populum
 Ezech. 16. 8 Et — amictum meum super te
 Rom. 10. 21 Tota die — manus meas
 Job. 11. 13 Et expandisti ad eum manus tuas
 Ezech. 40. 17 Et expandisti lectum super tabernaculum
 Deut. 32. 11 Super eos voltans, — alas suas
 2 Reg. 17. 19 Et — velamen super eos putei
 3 Reg. 8. 22 Et — manus suas in caelum
 17. 21 Et — se, atque mensus est super puerum
 8. 15 Intudit aquam, et — super faciem ejus
 4 Reg. 19. 14 Et — eas coram Domino
 Psal. 104. 38 — nubem in protectionem eorum
 Isai. 37. 14 Et — eos Ezechias coram Domino
 40. 22 Et — eos sicut tabernaculum
 1. 13 — rete pedibus meis
 2. 9 Et — illum coram me
 Psal. 43. 20 Et si expandimus manus nostras ad Deum
 Ezech. 19. 8 Et expanditur super eum rete suum
 1 Mac. 3. 48 Et — libros legis, de quibus scrutabatur
 3 Reg. 17. 20 Expandit super eum rete meum
 32. 3 — super te rete meum
 Osee. 7. 12 — super eos rete meum
 Jerem. 8. 2 Et expandit ea ad solem et lunam
 Ezech. 49. 22 Et — alas suas super Bosram
 22. 17 Expandit vestimentum coram senioribus
 Isai. 13. 10 Non — lumen suum
 3 Reg. 6. 29 Et — manus suas in domo hac
 Ruth. 3. 9 Expando pallium tuum super famulam t.
 15 — inquit, pallium tuum, quo operiris
 5. 8 Ita ut cherubim expanderet alas suas
 2 Par. 59. 26 Expandens alas suas ad austrum
 Jerem. 4. 31 Vox... expandentisque manus suas

25. 20 Utrunque latus propitiarii tegant expandentes alas
 Judic. 8. 25 — me super terram pallium
 Eccli. 48. 22 — manus suas, extulerunt ad caelum
 Isai. 19. 8 — rete super faciem aquarum
 Nahum. 3. 16 Brachus expansus est, et avolvit
 2 Par. 5. 1 Et rete expansum super Thabor
 Osee. 2. 2 Quasi mane — super montes populus
 Job. 1. 1 Super hoc — cor meum, et emotum est
 6. 8 —, et commotus est valde
 16. 22 Ut audivit autem, vehementer —
 2 Reg. 10. 19 Expaverunt et fugerunt quinquaginta octo milia coram Israël
 Marc. 9. 14 Populus videns Jesum, stupescens est, et —
 Marc. 16. 6 Qui dicit illis: Nolite expavescere
 Tobia. 6. 3 Quem expavescens Tobias clamavit